Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 февраля 2015 г. N 122

О КРАТКОСРОЧНОМ ПЛАНЕ РЕАЛИЗАЦИИ РЕГИОНАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ

ДОМАХ В САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ В 2015 ГОДУ
(с изм., внесенными Постановлением Правительства

Санкт-Петербурга от 13.07.2015 N 601)

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации и Законом Санкт-
Петербурга от 04.12.2013 N 690-120 "О капитальном ремонте общего имущества в многоквартирных
домах в Санкт-Петербурге" Правительство Санкт-Петербурга постановляет:

1. Утвердить Краткосрочный план реализации региональной программы капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Санкт-Петербурге в 2015 году согласно
приложению.

2. Постановление вступает в силу через десять дней после официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Санкт-

Петербурга Албина И.Н.

Губернатор Санкт-Петербурга
Г.С.Полтавченко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

Правительства Санкт-Петербурга
от 17.02.2015 N 122

Постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 13.07.2015 N 601 приложение изложено
в новой редакции.

КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН

РЕАЛИЗАЦИИ РЕГИОНАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА
ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ В САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ

В 2015 ГОДУ
(с изм., внесенными Постановлением Правительства

Санкт-Петербурга от 13.07.2015 N 601)

Принятое сокращение:
МКД - многоквартирный дом

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=06434765D5250A6E31DEA3B2DD5820FFAD0517F3DAADBDBFF2417D8B8864F8586FF5D457F6F30F17n7q8O
consultantplus://offline/ref=06434765D5250A6E31DEBCA3C85820FFAD0416F8DBA9BDBFF2417D8B8864F8586FF5D454F4nFq4O
consultantplus://offline/ref=06434765D5250A6E31DEA3B2DD5820FFAD0610F6D6A1BDBFF2417D8B88n6q4O
consultantplus://offline/ref=06434765D5250A6E31DEA3B2DD5820FFAD0517F3DAADBDBFF2417D8B8864F8586FF5D457F6F30F17n7q8O
consultantplus://offline/ref=06434765D5250A6E31DEA3B2DD5820FFAD0517F3DAADBDBFF2417D8B8864F8586FF5D457F6F30F17n7q8O